
ROMÂNIA
JUDEŢUL SATU MARE
COMUNA SANTĂU
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA     Nr. 9/2013
privind alegerea preşedintelui de şedinţă

           Consiliul local al comunei Santău, întrunit în şedinţă ordinară la data de 
21.03.2013,

În temeiul prevederilor art. 35 alin. 1, 41 şi 45 al (1) al Legii nr.215/2001 
privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare,

HOTĂRĂŞTE:

    Art. 1. -  Dl. Diheneş Adrian  este ales preşedinte de şedinţă pe o 
perioadă de 3 luni.

    Art. 2. - Secretarul comunei Santău va îndeplini procedura de 
comunicare a prezentei hotărâri.

    Santău, 21.03.2013 

    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,           CONTRASEMNEAZĂ
     Diheneş Adrian                                               SECRETAR,
                                                                              Maria Micu

     


